平成２３年１１月１１日
       各      位

会  社  名 株 式 会 社 北 日 本 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 佐  藤 安  紀

（コード番号  ８５５１ 東証第一部)

問 合 せ 先      経営企画部長 柴  田  克  洋

Ｔ Ｅ Ｌ ０１９－６５３－１１１１

株主優待制度に関するお知らせ

  当行は、株主の皆様の日頃のご愛顧に感謝を込めて、平成 24年 3月 31 日現在の株主様に対し、

株主優待制度を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記
１．株主優待制度の目的

当行は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当行株式への投資の魅力を高め、

より多くの皆様に当行を一層ご理解とご支援をいただくことと、中長期的に当行株式を保有して

いただける株主様の増加を図ることを目的として、優遇金利を適用する「株主優待定期預金」の

取扱いを継続して行うものです。

２．株主優待制度の内容

  平成 24 年 3月 31 日現在の株主様に対し、優遇金利（店頭表示金利＋0.3％）にて定期預金を作

 成できる優待券を、以下の基準により贈呈いたします。

 （1）贈呈基準

    保有株式数 100 株（1単元）以上の株主様に対し、優待券を贈呈いたします。

 優待券 1枚につき、10万円以上 100 万円以下を受入れいたします。

保有株式数 贈呈枚数 預入限度額

100～499 株 3 枚 最高 300 万円

500～999 株 4 枚 最高 400 万円

1,000 株以上 5 枚 最高 500 万円

 （2）利用方法

   当行本支店へ優待券をご持参いただいた株主様は、優遇金利定期預金のお預入れができます。

 （3）定期預金の種類および適用金利

   期間 1年ものスーパー定期預金（証書式）・店頭表示金利＋0.3％

   （自動継続のお取扱いはできません。）

    ※本商品につきましては、「ひまわりポイントサービス」の 3ステップ以上に適用している

「定期預金金利優遇サービス」（上乗金利 0.05％）は対象外とさせていただきます。

 （4）取扱期間

    平成 24 年 7月 2日（月）～平成 24年 12 月 28 日（金）

 （5）取扱店舗

    当行全営業店

３．実施開始時期

  平成 24 年 3月 31 日を基準日として、対象となる株主様に対し実施いたします。

なお、該当される株主様には、お取扱いの詳細を平成 24年 6 月下旬にご郵送する予定です。

                                        以 上